
 

 

 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

П Р О Е К  Р І Ш Е Н Н Я 

 

 21     серпня 2013 року     м. Кривий Ріг                                №      291 

 

   ⌐                                                                 ¬ 

Про розгляд кандидатури гр. По- 

нікарчик  Л. М. на  присвоєння   

почесного звання України «Ма- 

ти- героїня» 
  

На виконання рішення районної координаційної ради “Жінки 

Придніпров'я” у Саксаганському районі від 07 травня 2013 року щодо 

присвоєння почесного звання України «Мати-героїня» гр. Понікарчик Людмилі 

Миколаївні, яка зареєстрована за адресою: м. Кривий Ріг, мкрн Гірниць-

кий, буд. 45, кв. 76, яка  народила і виховала п’ятьох  дітей, враховуючи її 

особистий вагомий внесок у виховання дітей у сім`ї, створення сприятливих 

умов для здобуття дітьми освіти та керуючись Указами Президента України від  

29 червня 2001 року № 476/2001 «Про  почесні  звання  України», від 28 липня 

2007 року № 674/2007 «Про внесення зміни до Положення про почесні  звання  

України»,  рішеннями Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року 

№ 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 

органів», виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 

 1. Порушити клопотання перед виконкомом Криворізької міської ради 

про присвоєння почесного звання України «Мати-героїня» гр. Понікарчик 

Людмилі Миколаївні,  яка народила та виховала п’ятьох  дітей. 

2. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.  

оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому Саксаганської 

районної у місті ради у визначений чинним законодавством термін. 

3. Контроль за виконанням рішення  покласти на відділ у справах сім’ї і 

молоді (Волинкіна С. М.) та заступника голови районної у місті ради з питань 

діяльності виконавчих органів ради Скляр С. Л.   
 

Голова районної у місті ради                                                 В. Беззубченко  
 


